const. Pii v. annullantur. Urb. viii. const. 7. reg. Cane. 64. t. 2
const. 109. t. 1. Paul. v. const. 68. §. 1. p. 360. & §. 3. & 4.
p. 361. & seq. t. 3
Alienatio, infusatio, & infusationis opere prorogatio quorumcumque locorum Sedi Apost. est prohibita per const. Pii v. & aliorum Pontificum. Urb. viii. const. 1. p. 21. §. 1. & const. 72. §. 1. p. 130. & const. 73. §. 1. p. 130.
Alienatio omnis est prohibita quorumcumque rerum existentium in Stato Ecclesiastico in extraneos, etiam per locationem ultra triennium. Paul. v. const. 108. p. 360. §. 1. t. 3
Alienatio, venditio, donatio, vel permutatio Civitatum, Oppidorum, Castrorum feudalium, & jurisdictionium, sicut in subditos est prohibita sine precedente expressa licentia Sedi Apost. Paul. v. d. const. 108. §. 3. p. 360. t. 3
Amplia etiam cum pacto de retrovendendo, etiam reservato beneplacito, item etiam prætextu cause necessarie, aut alio quocumque modo. Paul. v. dict. const. 108. §. 3. p. 360. t. 3
Alienationem civitatum, oppidorum, terrarum, &c. statu Ecclesiastici, prohibuit Innoe. X. const. 3. p. 140. t. 4. & Urb. viii. const. 15. p. 216. t. 4
Alienatione hujusmodi non censetur translatus titulus Principatus, ducatus, &c. Urb. viii. const. 135. p. 139. t. 4
Alienatio omnis etiam locatio est prohibita cujuscumque loci jurisdictionalis, seu jurisdictionalibus adhaerentibus, saltem in uno confine domicilio possessori. Urb. viii. const. 65. §. 3. & 6. p. 120. t. 4
Alienatio omnis etiam locatio est prohibita bonorum etiam non jurisdictionalium praediorum in uno saltem confine loci jurisdictionalis baroni jurisdictionem, seu bonorum in confinio possidenti. Urb. viii. d. const. 65. §. 8. p. 120. t. 4
Alienationes, & etiam locationes prohibentur bonorum in Stato Ecclesiastico existentium in confinio domini Principis exterius etiam Sedi subiecti, cuivis extero facienda. ibid. §. 9. t. 4
Alienatio per censuum impositiones, cessions, & venditiones prohibetur super bonis in confinio positis ad favorem domicelli habentia bona jurisdictionalia contigua, seu alterius, ita ut prælatio non acquiratur in præjudicium Camerae. ibid. §. 10
Alienari prohibentur quocumque prætextu etiam evidentissimas utilitas, & cum reservatione beneplaciti quæcumque bona jurisdictionalia, seu jurisdictionem aliquam habentia, etiam ex quacumque parte prorogari, aut eorum reversionem impediri, aut locari ultra triennium. Urb. viii. const. 1. §. 1. p. 102. t. 4
Alienantem bona prædicta pena interdicti, suspensionis, excommunicationis, & privationis respectivè ipso facto incurere. ibid.
Alienantes bona in Stato Ecclesiastico existentia in extraneos, & respectivè in subditos cadunt ab omni suo iure, & alias penas puniuntur. Paul. v. dicta const. 108. §. 6. p. 360. t. 3
Alienationum prædictarum Notarii, & quicunque alii facientes instrumenta, seu alias scripturas, vel non revelantes, & non exhibentes, falsi, & alias penas incurunt eo ipso, ibid. §. 7. &
Urban. viii. const. 65. §. 5. & 6. p. 120. t. 4
Alienationes hujusmodi contravenientibus, necnon Notariis, & testibus, ad reponendum omnia in pristinum, & respectivè denunciandum datur terminus trium mensium, quo elapsio fit exequitio de facto. Urb. viii. d. const. 72. §. 2. & 3. p. 130. t. 4
Alienationes bonorum jurisdictionalium, & aliorum in finibus posteriorum Status Ecclesiastici, Notarii etiam Sedi Apost. & testes tenentur renunciare. Urb. viii. const. 72. §. 6. p. 135. t. 4
Alienatio quæcumque bonorum prædictorum est nulla, const. 5. 1. Urb. viii. p. 102. t. 4
Alienationis bonorum jurisdictionalium in Stato Ecclesiastico, vel in finibus existentium, beneplacitum quandocumque concessum, & concedendum intelligitur sine præjudicio Cam. Ap. ad favorem illius, & non alias. Urb. viii. const. 72. §. 6. p. 130. t. 4
Alienationes non faciendi de bonis jurisdictionalibus quorumcumque locorum priorum juranda est observantia, const. Urb. viii. §. 5. 6. p. 102. t. 4
Alienari ubi contingit investimentum pro celebratione missarum, statim deponenda est pecunia ad effectum denud inveterandi cum mentione dicti oneris. Urb. viii. const. 45. §. 3. & 4. p. 88. & seqq.
Allimenta.
Allimentis communibus conventui incorporanda sunt omnia bona etiam pecunia quovis modo habita per religiosos etiam nomine custodias, vel ut conventus. Urb. viii. const. 1. §. 1. & 4. p. 62. t. 4

Reporatorium universitatis

Allegatio propria causa.
Allegatio propria causa in causa fratris pacis, vel alii, quando admittenda sit, declarat Pius v. const. 9. §. 3. p. 123. t. 2

B. Aloysius Gonzaga migravit in collegium die 21. Junii. Gregor. xv. const. 19. §. 4. p. 123. t. 3.
B. Aloysii missa de officio concessum Jesuitis ubique terrarum pro die quia festi de communione Confessi non Pont. juxta rubricas. d. §. 3. cod. ibid.
B. Aloysii missa concessum pro omnibus confluentibus ad Ecclesiam Jesuitarum in ipsa Ecclesia, eisque fato, d. const. 10. Greg. xv. §. 4. p. 123. t. 3.

Altare.
Altaris bona, seu divino usui deputatae. Capellani Pontificis non possunt servari aut de eis dilipanere. Greg. xv. const. 49. §. 1. p. 126. t. 4
Altaris bona, seu divino cultu definita. Cubicularii Pontificis non possunt alienare. Greg. xv. const. 4. §. 181. t. 3

Alternativa.
Alternativa concessa residentibus non intelligitur circa affecta, & se intercomitentes in prejudicium illorum eo ipso sunt privati, & dispositiones iritate. Urb. viii. const. 7. in reg. 3. cancell. p. 126. t. 4

Alternativa gaudente residentibus post recognitas literas datas ex diececi in quibus Datarii manu propria scriptae, & signatae, ibid.

Alternativa, seu reservatio beneficiorum vacantium in odio mensibus, si non obstante concordata. Urb. viii. const. 6. reg. Can. 9. p. 127. t. 4

Alumni.
Alumnos seminariorum pię, ac efficaciter ad virtutum, ac literarum vehemens studium coherentes est Clem. viii. const. 9. §. 1. p. 7. t. 3
Vide etiam infra in V. Collegium.

Alumni 40. puerorum Collegii Fulden, nationis Germaniae erant à Greg. xiii. cum doce ducatorum 1800. auri de Camera. Urb. viii. const. 96. §. 2. p. 155. t. 4

Alumnorum predicatorum numerus qui propter utilitatem annone erat 40. propter eiusdem caritatem redactus ad 30. non solum Germanorum, sed etiam Provinciarum aliarum septentrionalium nominatarum in d. const. Urb. viii. const. 96. §. 3. p. 156. t. 4

Alumnorum predicatorum persone, & gesta scribenda in libro per Rectorem. ibid. §. 10. & 11. p. 156 & 157

Alumni Collegii predicti non habentes proprios ordinarios, cum solis testimonialibus Rectoris subscriptis, & signatis per Abbatem Fulden, possunt ordinari ad omnes etiam presbyteratus ordines sine titulo extra tempora, intersticiis non servatis. ibid. §. 12. p. 157. t. 4

Alumni Collegii predicti, aliqui ibi degentes possunt suscipere omnia Sacraenta à Sacerdotio Collegii etiam in Paschate, & d. §. 12. ibid.

Alumni predicti preferendi in beneficiis, & dignitatibus d. const. Urb. viii. const. 96. §. 13. p. 157

Alumnis predictis Indulgencia plenaria concessa in ingressu, egredi, & mortis articulo. ibid. §. 15. p. 157

Alumnorum Collegii Illyrici numerus 30. redactus ad duodecim, transitus ad Urbem, restitutus Laureto cum numero 36. redactus ad 20. eorumque locorum destinatio, approbatio, & admissio ad quae spectat. Urb. viii. const. 64. usque ad §. 5. p. 117. t. 4

Alumnorum predicatorum etas, qualitas, & testimoniales. ibid. 4. §. 7. p. 118. t. 4

Alumnorum predicatorum vestis collegialis & juramentum. §. 8. ibid.

Alumni predicti possunt ordinari sine dimissoriis, sine titulo, extra tempora, & preferentes ad beneficia, & dignitates Ecclesiastrium originalium. ibid. §. 10. p. 118

Alumni sex Regni Bulgarici unti Collegio Illyrico predicto sustentati elemosynis Pontificis. ibid. §. 11. p. 118

Alumni predictis Collegii Illyrici Indulgencia plenaria concessa in ingressu, & articulo mortis. ibid. §. 12. p. 119. t. 4

Alumnorum Collegii Pragensis numerus quadragintorum redactus ad viginti, eorumque locorum distributio. Urb. viii. const. 66. usque ad §. 1. p. 122. t. 4

Alumni predicti non habentes proprium Ordinarium cum solis testimonialibus Rectoris possunt ordinari ad omnes etiam

allobyzianus. Ordines sine titulo, & extra tempora, & intersticiis non servatis. ibid. §. 11. p. 123. t. 4

Alumni, & alii in dicto Collegio degentes possunt capere omnia Sacraenta, etiam in Paschate à Sacerdote dicti degili, d. §. 4. t. p. 123

Alumni predicti preferendi in beneficiis, & dignitatibus. ib. §. 12. p. 123. t. 4

Alumnae Collegii Viennensis numeros redactus ad viginti, eorumque locorum distributio. Urb. viii. const. 67. §. 1. t. 3. p. 124. & seq.

Alumni predicti si proprios Ordinarios non habent, cum iustificationibus Rectoris possunt ordinari etiam ad Presbiteratus Ordines sine titulo, & extra tempora, & intersticiis non servatis. ibid. §. 9. p. 123. t. 4

Alumni predicti, & alii in dicto Collegio degentes possunt capere omnia Sacraenta à Sacerdote dicti Collegii, etiam in Paschate. d. §. 9. ibid.

Alumni predicti preferendi in beneficiis, & dignitatibus. ib. §. 10. t. 4

Alumni predicti Indulgencia plenaria concessa in ingressu, egredi, & mortis articulo. ibid. §. 12. p. 126.

Amodio Enarr. Vide inf. V. Clarenz.

Ambiens, & Ambitus.

Ambientes, ac procurantes dignitates, ac officia iurisdictionalia Status Ecclesiastici, & pretio, seu promissione aliquantes, incurvant personas de quibus Pius v. in const. 40. §. p. 147. tom. 2

Ambientes, procurantes, & aequentes officia iurisdictionalia Status Ecclesiastici, exceptionem ignorantie allegantes, queunt. Pius v. ibid.